
 

 

UCHWAŁA NR XL/441/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/304/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz 

na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały; 

3) zmienia się wysokość deficytu budżetu na kwotę 2 225 681,57 zł, który sfinansowany będzie wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych; 

4) zmienia się wysokość przychodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 do uchwały nr XXVI/304/2020 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2021, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 

niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 do uchwały nr XXVI/304/2020 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2021, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Kietrz na 2021 rok wynosi: 

1) dochody: 60 585 458,29 zł; 

2) wydatki : 62 811 139,86 zł; 

3) przychody: 3 230 681,57 zł; 

4) rozchody: 1 005 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 3583



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Stanisław Babiniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3583



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XL/441/2021 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2021 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 483 370,62 -44 155,04 0,00 439 215,58 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
483 370,62 -44 155,04 0,00 439 215,58 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
483 370,62 -44 155,04 0,00 439 215,58 

758 
  

Różne rozliczenia 15 478 997,84 0,00 29 131,00 15 508 128,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
15 478 997,84 0,00 29 131,00 15 508 128,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 049 437,00 0,00 29 131,00 14 078 568,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 194 884,69 0,00 60 000,00 1 254 884,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
87 475,84 0,00 0,00 87 475,84 

    
1 194 884,69 0,00 60 000,00 1 254 884,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
87 475,84 0,00 0,00 87 475,84 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 136 100,00 0,00 60 000,00 196 100,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 023 610,98 0,00 900,00 1 024 510,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 023 610,98 0,00 900,00 1 024 510,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 900,00 900,00 

855 
  

Rodzina 13 335 700,95 0,00 2 000,00 13 337 700,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
13 335 700,95 0,00 2 000,00 13 337 700,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 54 672 341,43 -44 155,04 92 031,00 54 720 217,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
188 191,44 0,00 0,00 188 191,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3583



 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 865 240,90 0,00 0,00 5 865 240,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
501 700,86 0,00 0,00 501 700,86 

Ogółem: 60 537 582,33 -44 155,04 92 031,00 60 585 458,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
689 892,30 0,00 0,00 689 892,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3583



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XL/441/2021 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2021 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport  

i łączność 
przed zmianą 3 630 153,28 1 134 478,28 1 134 478,28 4 000,00 1 130 478,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 675,00 2 495 675,00 395 871,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 220,94 -79 129,65 -79 129,65 0,00 -79 129,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 091,29 -18 091,29 -15 025,39 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 532 932,34 1 055 348,63 1 055 348,63 4 000,00 1 051 348,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 583,71 2 477 583,71 380 845,78 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 2 450 440,62 1 070 446,41 1 070 446,41 4 000,00 1 066 446,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 994,21 1 379 994,21 395 871,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 220,94 -79 129,65 -79 129,65 0,00 -79 129,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 091,29 -18 091,29 -15 025,39 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 353 219,68 991 316,76 991 316,76 4 000,00 987 316,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 902,92 1 361 902,92 380 845,78 0,00 0,00 

801 
  

Oświata  

i wychowanie 
przed zmianą 20 955 094,44 19 908 922,97 11 554 295,88 9 028 436,92 2 525 858,96 7 648 431,81 219 842,00 486 353,28 0,00 0,00 1 046 171,47 1 046 171,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 131,00 29 131,00 29 131,00 0,00 29 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 984 225,44 19 938 053,97 11 583 426,88 9 028 436,92 2 554 989,96 7 648 431,81 219 842,00 486 353,28 0,00 0,00 1 046 171,47 1 046 171,47 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 10 522 837,06 10 432 837,06 5 864 207,88 5 116 584,60 747 623,28 4 437 711,00 130 134,12 784,06 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 131,00 29 131,00 29 131,00 0,00 29 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 551 968,06 10 461 968,06 5 893 338,88 5 116 584,60 776 754,28 4 437 711,00 130 134,12 784,06 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 3 382 942,18 3 382 942,18 2 242 032,56 901 052,00 1 340 980,56 0,00 1 140 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 389,26 -29 389,26 -29 389,26 -3 223,26 -26 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 965,90 3 965,90 3 965,90 0,00 3 965,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 357 518,82 3 357 518,82 2 216 609,20 897 828,74 1 318 780,46 0,00 1 140 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 
przed zmianą 1 034 166,00 1 034 166,00 1 034 166,00 0,00 1 034 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 166,00 -26 166,00 -26 166,00 0,00 -26 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 008 000,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 065,90 3 065,90 3 065,90 0,00 3 065,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 065,90 263 065,90 3 065,90 0,00 3 065,90 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 059 676,20 1 059 676,20 1 054 676,20 872 990,00 181 686,20 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 223,26 -3 223,26 -3 223,26 -3 223,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 056 452,94 1 056 452,94 1 051 452,94 869 766,74 181 686,20 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 178 258,13 178 258,13 113 193,13 28 062,00 85 131,13 0,00 65 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 158,13 179 158,13 114 093,13 28 062,00 86 031,13 0,00 65 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 14 650 422,95 13 980 422,95 1 514 706,73 947 228,87 567 477,86 28 000,00 12 437 716,22 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 110,74 -9 110,74 -9 110,74 0,00 -9 110,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 2 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 681 812,21 14 011 812,21 1 546 095,99 949 228,87 596 867,12 28 000,00 12 437 716,22 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 
przed zmianą 75 230,79 75 230,79 74 730,79 60 351,00 14 379,79 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 110,74 -9 110,74 -9 110,74 0,00 -9 110,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 120,05 68 120,05 67 620,05 62 351,00 5 269,05 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3583



 
85510 

 

Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 483 105,91 4 271 550,15 3 741 659,28 233 574,09 3 508 085,19 330 000,00 0,00 199 890,87 0,00 0,00 2 211 555,76 1 996 555,76 500 000,00 0,00 215 000,00 
zmniejszenie -1 861 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 861 390,00 -1 861 390,00 -500 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 621 715,91 4 271 550,15 3 741 659,28 233 574,09 3 508 085,19 330 000,00 0,00 199 890,87 0,00 0,00 350 165,76 135 165,76 0,00 0,00 215 000,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 1 522 165,87 199 890,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 890,87 0,00 0,00 1 322 275,00 1 322 275,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 000,00 -1 270 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 165,87 199 890,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 890,87 0,00 0,00 52 275,00 52 275,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 1 189 266,91 314 680,41 314 680,41 104 674,09 210 006,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 586,50 659 586,50 0,00 0,00 215 000,00 
zmniejszenie -591 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -591 390,00 -591 390,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 597 876,91 314 680,41 314 680,41 104 674,09 210 006,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 196,50 68 196,50 0,00 0,00 215 000,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 64 734 653,90 54 938 386,46 29 876 075,90 15 278 327,50 14 597 748,40 9 996 358,12 14 138 228,94 777 723,50 0,00 150 000,00 9 796 267,44 6 581 267,44 984 663,17 3 000 000,00 215 000,00 
zmniejszenie -1 997 110,94 -117 629,65 -117 629,65 -3 223,26 -114 406,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 879 481,29 -1 879 481,29 -515 025,39 0,00 0,00 
zwiększenie 73 596,90 73 596,90 73 596,90 2 000,00 71 596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 811 139,86 54 894 353,71 29 832 043,15 15 277 104,24 14 554 938,91 9 996 358,12 14 138 228,94 777 723,50 0,00 150 000,00 7 916 786,15 4 701 786,15 469 637,78 3 000 000,00 215 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3583



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XL/441/2021 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Przychody na rok 2021 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

536 600,11 - 449 009,17 87 590,94 

 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

473 331,22 - 50 990,83 422 340,39 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 4 192 140,24 - 1 471 390,00 2 720 750,24  

 

 
Razem: 5 202 071,57 Razem: - 1 971 390,00 Razem: 3 230 681,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3583



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XL/441/2021 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów 

publicznych w roku 2021 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa podmiotu i nazwa zadania Rodzaj dotacji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 801 80101 Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 

Dzierżysławia-Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 1 584 653,00 

  80103 238 900,00 

  80149 11 000,00 
80150 231 600,00 

2 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej  

w Nasiedlu-Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 726 850,00 
80103 171 300,00 
80149 63 000,00 
80150 145 900,00 

3 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Kultury  

w Pilszczu -Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 1 579 000,00 
80103 339 300,00 
80149 5 800,00 
80150 151 200,00 

4 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Ściborzyc Wielkich 

"Ścibor" - Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 545 600,00 
80103 103 400,00 
80150 119 300,00 

5 801  80104 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa   
 w Rozumicach - prowadzenie Publicznego 

Przedszkola "Akademia Pluszowych Misiów" 

Podmiotowa 1 310 600,00 

  80149  284 900,00 

6 801 80104 Modernizacja podwórka przy budynku 

przedszkola w Rozumicach 
Celowa 37 409,97 

7 851 85195 Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 
Celowa 6 000,00 

8 851 85195 Zadanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia Celowa 58 000,00 
9 855 85516 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa   

 w Rozumicach - prowadzenie Żłobka 

"Gromadka Niedźwiadka" 

Podmiotowa 28 000,00 

10 900 90019 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
Celowa 30 000,00 

11 900 90019 Dofinansowanie montażu kolektorów słonecznych 

oraz pomp ciepła 
Celowa 30 000,00 

12 900 90019 Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

grzewczych 
Celowa 270 000,00 

13 921 92120 Zadanie w zakresie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

Celowa 38 000,00 

14 921 92195 Zadanie z zakresu rozwoju wspólnot społeczności 

lokalnych 
Celowa 4 000,00 

15 926 92605 Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 
Celowa 250 000,00 

16 926 92695 Zadanie w zakresie wypoczynku dla dzieci  

i młodzieży 
Celowa 8 000,00 

   Ogółem:  8 371 712,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3583



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XL/441/2021 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2021 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

Rok budżetowy 

2021 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienio

ne w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp 

1 010 01008 Modernizacja rowu odwadniającego na działce  

nr 7 w Rogożanach 

21 365,21 21 365,21 21 365,21     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

2 010 01008 Odtworzenie rowu przy drodze w kierunku 

cmentarza, utwardzenie skrzyżowania w Pilszczu  

20 000,00 `20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

3 010 01008 Przebudowa przepustu na dz. nr 354  

w Dzierżysławiu 

35 000,00 35 000,00 35 000,00    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

4 600 60016 Budowa chodnika przy ul. Górnej w 

Wojnowicach 

57 319,21 57 319,21 57 319,21     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

5 600 60016 Przebudowa rowu przydrożnego w system 

kanalizacji deszczowej w Chróscielowie  

155 000,00 155 000,00 155 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

6 600 60016 Modernizacja drogi wzdłuż pałacu w 

miejscowości Nasiedle, działka nr 655  

51 000,00 51 000,00 46 000,00  5 000,00   Urząd Miejski 

w Kietrzu  

7 600 60016 Przebudowa odcinka ul. Kilińskiego w Kietrzu 160 000,00 160 000,00 160 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

8 600 60016 Przebudowa części drogi ul. Kościuszki  

w Dzierżysławiu 

120 000,00 120 000,00 120 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

9 600 60016 Dokumentacja budowy ulicy Ogrodowej  

w Kietrzu wraz z chodnikiem 

40 000,00 40 000,00 40 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

10 600 60016 Wymiana krawężników na ulicy Reja 130 000,00 130 000,00 130 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

11 600 60016 Przebudowa Chodników przy ul. Zielonej  

w Kietrzu 

160 000,00 160 000,00 160 000,00    Urząd Miejski 

w Kietrzu 

12 600 60016  Budowa drogi przy ul. Zielonej w Kietrzu - 

dokumentacja projektowa 

50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

13 600 60016 Remont i przebudowa drogi gminnej w ciągu  

ul. Różanej w Kietrzu - dokumentacja projektowa 

15 375,00 15 375,00 15 375,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu 

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Ściborzycach 

Wielkich 

381 908,71 381 908,71 381 908,71    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

15 600 60016 Budowa miejsc postojowych przy ul. Fabrycznej  

w Kietrzu 

18 000,00 18 000,00 18 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3583



16 600 60016 Przebudowa drogi gminnej i kanalizacji 

deszczowej w ciągu ul. Matejki i ul. Głubczyckiej 

w Kietrzu - dokumentacja 

23 300,00 23 300,00 23 300,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

17 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych na osiedlu 

Głowackiego 

135 000,00 135 000,00 135 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

18 600 60017 Dokumentacja projektowa budowy drogi –  

ul. Polna w Kietrzu wraz z kanalizacją burzową  

i sanitarną 

30 750,00 30 750,00 30 750,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

19 600 60017 Modernizacja odcinka drogi transportu rolnego  

dz. nr 505/1 w Rozumicach 

22 386,00 22 386,00 22 386,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

20 600  60017 Przebudowa chodników i dróg wewnętrznych na 

ul. Różanej i Zielonej w miejscowości Pilszcz 

360 000,00 360 000,00 60 000,00  300 000,00   Urząd Miejski 

w Kietrzu  

21 600 60017 Odbudowa rowów odwadniających drogę  

w Kozłówkach 

22 544,79 22 544,79 22 544,79    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

22 600 60095 Modernizacja parkingu przy placu zabaw 

 w Lubotyniu 

50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

23 600 60095 Zagospodarowanie terenu pod centrum 

przesiadkowe w Kietrzu 

495 000,00 495 000,00 495 000,00    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

24 700 70005 Pozyskanie nieruchomości na mienie gminy  

od osób fizycznych bądź osób prawnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

25 700 70095 Objęcie udziałów w spółce SIM  3 000 000,00 3 000 000,00   3 000 000,00  Urząd Miejski 

w Kietrzu 

26 801 80101 Modernizacja placu szkolnego Zespołu Szkół  

w Kietrzu przy ul. Głowackiego 37 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Zespół Szkół  

w Kietrzu 

27 801 80101 Modernizacja dziedzińca szkoły podstawowej  

w Nowej Cerekwii 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    ZSP w Nowej 

Cerekwii 

28 801 80104 Modernizacja podwórka przy budynku 

przedszkola w Rozumicach – dotacja celowa 

37 409,97 37 409,97 37 409,97    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

29 801 80148 Modernizacja zespołu kuchennego w Zespole 

Szkół w Kietrzu przy ul. Głowackiego 37 

730 000,00 730 000,00 730 000,00    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

30 801 80148 Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach 

kuchni szkolnej, przy ul. Głowackiego 37  

14 000,00 14 000,00 14 000,00    ZS w Kietrzu 

31 801 80195 Wymiana pokrycia dachowego na budynkach 

PSP w Nasiedlu 

110 000,00 110 000,00 110 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

32 801 80195 Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół  

w Kietrzu w zakresie przejścia na paliwo gazowe 

4 064 761,50 64 761,50 64 761,50    Urząd Miejski 

w Kietrzu 

33 855 85516 Rozbudowa pomieszczeń Samorządowego 

Żłobka w Kietrzu 

670 000,00 670 000,00 670 000,00    Urząd Miejski 

w Kietrzu 

34 900 90001 Wykonanie projektu modernizacji oczyszczalni 

ścieków w Kietrzu 

158 670,00 52 275,00 52 275,00    Urząd Miejski 

w Kietrzu 

35 900 90015 Montaż punktów świetlnych na ul. Cegielnianej  

w Kietrzu - dokumentacja projektowa 

14 694,26 14 694,26 14 694,26    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

36 900 90095 Budowa oświetlenia na działce nr 129  

w Nasiedlu 

31 000,00 31 000,00 31 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3583



37 900 90095 Doposażenie placu zabaw w Ludmierzycach 15 436,50 15 436,50 15 436,50     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

38 900 90095 Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - 

P.K. Hydrokan sp. z o. o. 

215 000,00 215 000,00 215 000,00    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

39 900 90095 Zagospodarowanie terenów zielonych. Budowa 

parkingu wraz z oświetleniem przy ul. Kościuszki 

w Kietrzu 

710 000,00 8 610,00 8 610,00    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

40 900 90095 Doposażenie placu zabaw w Ściborzycach 

Wielkich 

13 150,00 13 150,00 13 150,00    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

41 921 92109 Modernizacja budynku WDK w Nowej Cerekwi 49 000,00 49 000,00 49 000,00    Urząd Miejski 

w Kietrzu  

42 921 92120 Umocnienie konstrukcji stropów na ruinach 

pałacu w Kietrzu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

43 921 92120 Dofinansowanie remontu zabytków 20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

44 926 92601 Budowa wielofunkcyjnego kompleksu 

sportowego z bieżnią w Pilszczu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

45 926 92695 Budowa toru rowerowego typu Pumptrack 124 000,00 124 000,00 67 502,00   56 498,00 Urząd Miejski 

 w Kietrzu 

46 926 92695 Zakup krzeseł na boisko klubu sportowego  

w Pilszczu 

25 346,40 25 346,40 25 346,40    Urząd Miejski 

w Kietrzu 

47 926 92695 Zakup siedzisk sportowych na boisko  

w Ściborzycach Wielkich 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     

Ogółem 12 724 661,15  7 916 786,15 4 555 288,15 0,00 3 305 000,00 56 498,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3583


		2021-12-31T09:23:49+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




